[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2016                                                                                                              № 172

О предоставлении в аренду земельного участка, государственная
собственность на который не разграничена

	   В соответствии  с  подпунктом 32 пункта 2,  пунктами 3,4 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 25.10.2001 № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и на основании заявления Чередниченко Николая Свиридовича
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Предоставить  Чередниченко Николаю Свиридовичу (паспорт  50 05 868223, выдан 11.11.2005 ОВД Карасукского района Новосибирской области, зарегистрирован: Иркутская область, Слюдянский район, город Байкальск, мк-н Южный 4 квл дом № 22, кв. 32)  в аренду сроком на 3 (три) года земельный участок из земель населённых пунктов с кадастровым номером 54:08:000000:594, местоположение: Новосибирская область, район Карасукский,  село Шилово-Курья, улица Набережная, 85б,  для строительства индивидуального жилого дома, общей площадью 600,00 кв.м.
        2. Срок аренды земельного участка установить с 18 октября 2016 года по 17 октября 2019  года.
     	  3. Подготовить договор аренды земельного участка.
  4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Благодатского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                       А.П. Бузмаков